Unrestricted
 常问问题  02/2020
3RW51 软起动器问题集锦
3RW51 软起动器 晶闸管
Unrestricted 2
C
o

           A: 软起自带的面板可以用小刀沿旋转式封盖后部的打孔线切出所需的切口, 也可
                        以单独订购已开孔前面板。
                        开孔前面板（高性能操作面板用）订货号： 3RW5950-0GL30
                        开孔前面板（标准性能操作面板用）订货号： 3RW5950-0GL40
                        – 切口 1：标准 3RW5 HMI
                        – 切口 2：高性能 3RW5 HMI
2.7 Q7: 3RW51 如何选择快速熔断器，断路器和旁路接触器？
                    A: 软起动器必须配置快速熔断器或断路器进行短路保护。
                        快速熔断器推荐选用：3NE 系列；
                        断路器推荐：3RV 和 3VA 系列；
                        旁路接触器推荐：3TS 和 3RT 系列。
                        具体配置见下图：
Unrestricted 8
C
o
p
yr
ig
h
t
 S
ie
m
en
s
A
G
 C
op
yr
ig
ht
 y
ea
r
A
ll
rig
h
ts
 r
e
se
rv
ed
2.8 Q8: 3RW51 在相应海拔高度上应用的参数是多少?
                 A: 在大于 2000m 的海拔高度上，允许的最高工作电压降低至 480V。
                         详见下表：
2.9 Q9: 3RW51 如何接线?
           A: ① 主电路连接网络 1/L1、3/L2、5/L3
                        ② 主电路连接外部旁路接触器 7/B1、8/B2、9/B3
                        ③ 主电路连接负载（电机）2/T1、4/T2、6/T3
                        ④ A1/A2：控制端子的电源电压
                        ⑤ 输入 IN，用于打开和关闭驱动器
                        ⑥ 输出 13、14：用于输出 ON 或 RUN 的状态（可参数化）
                        ⑦ 输出 23、24：用于输出 BYPASSED 的状态
                        ⑧ 输出 95、96 和 98，发出警告和故障状态
             ⑨ 模拟量输出 AQ-、AQ I+ 和 AQ U+：连接测量装置以显示电机电流（可
                            选）
                        • AQ- / AQ U+:用于输出信号类型为电压、信号范围 0 - 10 V 的测量装置
                        • AQ- / AQ I+：用于输出信号类型为电流、信号范围 4 - 20 mA（出厂设置）
                           的测量装置 。
海拔高度（m）  Ie/Ie@1000m in %
0 100
1000 100
2000 92
3000 85
4000 78
5000 72
Unrestricted 9
C